

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/12/2020 16:00

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 130224690  
COTAÇÃO Nº 6325 - ODONTOLOGICOS - HMI NOV/2020  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Será serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÃES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp</b> SÃO PAULO - SP Ana Lúcia Ferreira - (11) 5044-8200 analucia@dentalcampobelo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	10 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ARTICAINE 4% C/EPINEFRINA 100.000 FR 1.8ML - UNIDADE	38384	-	ARTICAINE, DFL	72 MG + 18 MCG SOL INJ CT BL TRANS X 20 CARP VD TRANS X 1,8 ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
6	BENZOCAINA 20% GEL - POTE	20562	-	BENZOTOP, DFL	200 MG/G GEL CT PT PLAS OPC X 12 G (SABOR TUTTI-FRUTTI)	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000		1 Pote	R\$ 5,8500	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
12	CLORIDRATO LIDOCAINA 3%/HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 0.0 - UNIDADE	38559	-	ALPHACAINE 100, DFL	20 MG/ML + 0,01 MG/ML SOL INJ CT BL AL PLAS INC X 50 CARP VD INC X 1,8 ML	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 1,5970	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 159,7000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
15	FIO DENTAL 500 METROS - UNIDADE	20846	-	FIO DENTAL 500 MTS - HILLO - HILLO	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA MED FIO	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
16	FORMOCRESOL 10ML - FRASCO	20569	-	FORMAO STILLE 8MM BIZEL SIMPLES RETO 440.010A, ERWIN GUTH	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	FORMOCRESOL 10ML MARCA BIODINAMICA	-	R\$ 5,8500	R\$ 0,0000		2 Frasco	R\$ 11,7000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
21	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL C/ 2 PONTEIRAS - UNIDADE	20926	-	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL - MAQUIRA - MAQUIRA	UN	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	MARCA SSPLUS	-	R\$ 0,8425	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 16,8500	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14

Total Parcial: 224.0 R\$ 458,1000

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA - FRASCO	42402	-	MAGIC BOND DE - ADESIVO DENTAL PARA RESTAURACAO DE RESINA FOTO - COLTENE	FRASCO	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	;FORNECEDOR BELLA DENTAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 58,0000	R\$ 0,0000		1 Frasco	R\$ 58,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
3	ARCO PRE-CONT.NITI 0.014 PEQUENO - UNIDADE	38369	-	50.80.012 ARCOS INTRAORAIS SUPERLASTICOS 0.014 - 0,35mm PEQUENO - ARCO PRE-CONTORNADO - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 56,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
4	ARCO PRE-CONT.NITI 0.016 GRANDE - UNIDADE	38370	-	50.60.013 ARCOS INTRAORAIS SUPERELASTICOS 016 - 0,40 mm - ARCO INTRA ORAL - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	Observar que o item cotado , foi fracionado o valor a embalagem e multiplo de 10	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 28,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
7	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - PACOTE	38461	-	10.10.100 BRAQUETES ROTH SLOT18 x 030 P/ DENTE 11 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
8	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 13 SUP.DIREITO - PACOTE	38465	-	10.10.104 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 13 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
9	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 14 SUP.DIREITO - PACOTE	38466	-	10.10.108 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 14/ 24 SUP.DIREITO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		3 Pacote	R\$ 44,5500	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
10	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 21 SUP.ESQUERDO - PACOTE	38469	-	10.10.101 BRAQUETE ROTH SLOT 18 DENTE 21 - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		3 Pacote	R\$ 44,5500	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
11	BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 23 SUP.ESQUERDO - PACOTE	38473	-	10.10.105 BRAQUETES ROTH SLOT18 P/ DENTE 23 SUP.ESQUERDO - BRAQUETE ROUTH - MORELLI	PACOTE	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 29,7000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
13	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO A 37% - SER. 2.5ML -> - SERINGA 2.5ML. - UNIDADE	31760	-	ACIDO FOSFORICO 37% - ACIDO FOSFORICO - BIODINAMICA QUIM E FARM LTDA	PACOTE	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 13,5000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
14	ESPELHO BUCAL P/ EXAME CLINICO N 05 - UNIDADE	35254	-	ESPELHO ODONTOLOGICO N 3 - ESPELHO ODONTOLOGICO - TRINKS	BLISTER	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	;FORNECEDOR BELLA DENTAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
17	IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURACAO - - > IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR - UNIDADE	20893	-	MAXXION R CORES A2 OU A3 IONOMERO RESTAURACAO - FGM	CAIXA	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	;FORNECEDOR ASTHAMED NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO.	R\$ 37,9000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 37,9000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
18	RESINA COMP.FOTOPOL.FLUIDA COR A1 - UNIDADE	38648	-	MASTER FLOW A1 - RESINA FLUIDA - BIODINAMICA QUIM E FARM LTDA	CAIXA	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 21,5000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
19	RESINA COMPOSTA HIBRIDA FOTOPOLI.A1 - UNIDADE	38646	-	FILL MAGIC A1 - RESINA FOTOPOLIMELIZAVEL - COLTENE	CAIXA	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 19,5000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14

20	SELANTE BRANCO OPACO EM SERINGA APROX. 2G -> - SERINGA COM APROXIMADAMENTE 2 GRAMAS. - UNIDADE	32188	-	PREVENT - SELANTE DE FISSURA PARA ODONTOLOGIA - FGM	CAIXA	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 38,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 76,0000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
22	SUGADOR PONTA FLEXIVEL DESCARTAVEL - UNIDADE	38634	-	SUGADOR DESCARTAVEIS WA C/40 UNID. - SUGADOR DESCARTAVEL - WA	PACOTE	Jfc Comercio De Material E Equipamento Odontologicos Ltda- Epp	null	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 13,6000	Tiago Farias De Souza 10/12/2020 17:14
											<b>Total Parcial:</b>	112.0	R\$ 527,2000
Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 15													
											<b>Total Geral:</b>	336.0	R\$ 985,3000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730